
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

4/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 12 stycznia 2023 

w sprawie wykreślenia z  listy członków zwyczajnych  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd PZBad wykreśla z listy członków zwyczajnych: 

• KS Sporting Wrocław (woj. dolnośląskie) 

• UKS Kopernik Słupca (woj. Wielkopolskie) 

• UKS Mix Team Tarnowiec (woj. Podkarpackie) 

• Klub Rekreacyjno-Sportowy TKKF „Czarni” przy KWK „Wieczorek” Katowice (woj. Śląskie) 

• Centrum Sportowe Wschodnia Kielce (woj. świętokrzyskie) 

Klub UKS Mix Team Tarnowiec zakończył działalność. Pozostałe wymienione klub nie są 
zainteresowane kontynuacją członkostwa w PZBad. 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

1. Marek Krajewski 

2. Marek Krawczyk 

3. Tomasz Poręba 

4. Lech Szargiej 

5. Arkadiusz Kawecki 

6. Katarzyna Ziębik 

Oddali głosy za: M.Krajewski, M.Krawczyk, L.Szargiej, K.Ziębik, T.Poręba 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 3 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

         

 


